MARTONVASAR VAROS
POLGARMESTERE

MEGHIVO

Tisztelettel meghivom a Képviselé-testiilet 2019. oktéber 23-an (szerda) 18.00 6rakor tartandd
alakulé iilésére.

Az iilés helye: Brunszvik-Beethoven Kozosségi Haz és Konyvtar szinhazterme, 2462 Martonvasar,
Emlékezés tere 2.

Napirendi pontok:

1)

3.)
4.)

5.)
6.)
7.)
8.)
9.)

Hely1 Valasztasi Bizottsag elndkének tajékoztatoja a 2019. évi helyi Onkormanyzati
valasztasok lebonyolitasarol és eredményérol

Onkormanyzati képviselok eskiitétele

A polgarmester eskiitétele

Javaslat a Képviselo-testiilet Szervezeti és Mukodési Szabalyzatardl szolo dnkormanyzati
rendelet feliilvizsgalatara

Javaslat alpolgarmesterek valasztasara

Alpolgarmesteri eskiitétel

Javaslat a Képviselo-testiilet bizottsagainak megvalasztasara

Bizottsagi tagok eskiitétele

Javaslat a képviselok és a tisztségviselok dijazasara

10.) Egyebek

Martonvasar, 2019. oktober 18.

Tisztelettel:
——

Dr. Szabo Tibor

Cim: 2462 Martonvasar, Budai Gt 13.  « Telefon: 06/22 460-233 . Fax: 06/22 460-233 + E-mail: polgarmester(@martonvasar.hu



